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ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES 

ESTADO DA BAHIA 
INFORMATIVO N° 002/2024 – RECURSO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO  

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER PÚBLICO MUNICIPA 
 

O Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o 
Informativo 002/2024 – RECURSO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme a seguir:  

 
 
 

 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves, 23 de abril de 2024. 
 

Antônio dos Santos Mendes  
Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves - BA. 

 
 

NOME NA BASE DO SISTAC – MINISTERIO DO 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

NIS DIDITADO PELO 
CANDIDATO NO ATO DA 

INSCRIÇÃO 

RECURSO/MOTIVO/RESULTADO 

ANA LIGIA SILVA VIEIRA DOS SANTOS 20639479973 DEFERIDO 

ANDREZA SANTIAGO DE SOUSA 16024455128 DEFERIDO 

BRENO ELESBAO SOUSA 21286114057 DEFERIDO 

CAROLINA DA COSTA ARAUJO 12869809990 DEFERIDO 

CRISLANE SANTANA SOUZA 16402437604 DEFERIDO 

DANIELE SILVA DOS SANTOS 12871666360 DEFERIDO 

DARLAINE DA SILVA BRANDAO 13066600059 DEFERIDO 

EDINA MARIA DE SOUZA SANTOS 20616937053 Motivo Não Atendimento: Cadastro desatualizado 

EDMEA BISPO DOS SANTOS 12904541774 DEFERIDO 

ELAINE SANTANA DE ALMEIDA PEREIRA 21220829554 DEFERIDO 

ELENILDO FERNANDES 15706567712 

Motivo Não Atendimento: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada / 
nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

ELIZEU DE JESUS SANTANA 20074409861 DEFERIDO 

ERICA COUTO DE JESUS FERREIRA 16093329438 

Motivo Não Atendimento: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada / 
nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

EVELLYN LUANE SANTOS SOUSA 00158106912 Motivo Não Atendimento: O NIS é inválido 

FILIPE LIMA AMENO 20163078011 DEFERIDO 

HENRIQUE SANTOS SANTANA 16128560661 DEFERIDO 

IGOR HENRIQUE DE SOUSA DE OLIVEIRA 20195531684 DEFERIDO 

IONEIDE DOS SANTOS DE JESUS 16279323669 DEFERIDO 

ITALO ROSARIO DE FREITAS 12835400046 DEFERIDO 

IZAULINA DORES S FREITAS 16302026726 

Motivo Não Atendimento: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada / 
nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

JAINE ANDRADE PEREIRA 23630721512 DEFERIDO 

JONAS GOMES DOS SANTOS 15673590095 
Motivo Não Atendimento: O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único 

JOSCELMA DE SANTANA BORGES 16202542706 DEFERIDO 

JUCI DOS SANTOS PEREIRA 16246201726 DEFERIDO 

KAROLAYNE NONATO SOUSA 16473174878 DEFERIDO 

LAIS SANTOS DE HUNGRIA 23628306252 DEFERIDO 

LAUDICEIA DOS ANJOS LEAL 20329952395 DEFERIDO 

LUZIANE DOS SANTOS REIS 12685197054 DEFERIDO 

MAGNOLIA OLIVEIRA DE SOUSA 16471063173 DEFERIDO 

MARCELO DE SOUSA CONCEICAO 12621933078 DEFERIDO 

MARIA LAISY SOUZA SANTANA 20092626291 DEFERIDO 

MARIA MADALENA TELES BARRETO FERREIRA 16406741596 

Motivo Não Atendimento: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada / 
nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

MARILIA SANTOS DA SILVA 20108326963 DEFERIDO 

MARIO HENRIQUE BARBOSA DE ARAUJO 20067584459 DEFERIDO 

MARISELMA PEREIRA DOS SANTOS 20195657785 DEFERIDO 

MARITELMA PEREIRA DOS SANTOS 16366303305 DEFERIDO 

MIRIAN SANTOS QUEIROZ 16540775971 DEFERIDO 

MYKAELLA PORTO DE OLIVEIRA 21284140530 DEFERIDO 

NILZA SENADOS SANTOS 20323440929 

Motivo Não Atendimento: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada / 
nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

NIVEA QUEIROZ MARTINS 23832744475 DEFERIDO 

ROQUE ELENILDO SANTOS DE SOUSA 16153619046 

Motivo Não Atendimento: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada / 
nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

THAYSE OLIVEIRA DA SILVA 12941777050 DEFERIDO 

URAN SILVA SANTOS BRANDAO 13075221049 DEFERIDO 

VANESSA MENEZES DOS SANTOS 16590747874 DEFERIDO 

WILLIAM MELO FERREIRA 16539422815 DEFERIDO 


